彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會 函

機關地址：彰化縣鹿港鎮泰興里三民路 37號

承 辦 人：第 28屆新任會長 田慶灶

連絡電話：0910-458673
受 文 者：本會會員暨廠商顧問友會

發文日期：中華民國 112年 08月 10日

發文字號：彰嘉雲全國錄影(誼銘)字第 27120810號

附    件：

主旨：本會第 27/28 屆會長交接暨幹部就職典禮
       (第 28 屆第一次會員大會)
說明：1.主辦：彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會

協辦：總幹事及本會各分區代表

2.活動時間：112 年 08 月 31 日 星期四

3.活動內容：14:00 起報到：交流聯誼/廠商器材展示

  16:00 會長交接暨幹部就職典禮

  17:10 第 28 屆第一次會員大會

  18:00：拍攝團體照餐敍聯誼晚會

4.活動地點：鵝媽媽活海鮮餐廳(近彰化交流道)

彰化縣秀水鄉彰水路一段 653 號

               04-7682953/7686547

會長許振銘【 0921-387803】

    總 幹 事：吳松能【大自然錄影：0933-419547】

  中投區代表：盧佳揚【好日子錄影:0936-140016】

  彰化區代表：田慶灶【麗聲錄影傳播 : 0910-458673】

  雲嘉區代表：劉蘇冠【民影錄影：0932-712782】

	4.活動地點：鵝媽媽活海鮮餐廳(近彰化交流道)
	彰化縣秀水鄉彰水路一段653號
	04-7682953/7686547